
quarta-feira, 21 de janeiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Câmara Municipal de São Gabriel
Portaria

                                                                                                                   

 

 

 

_________________________________________________________________________________________________ 

 

_________________________________________________________________________________________________ 

                      Rua Valdemar Gama – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000  Fone/Fax: (74) 3620-2175 

ESTADO DA BAHIA 
Câmara Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 16.251.514/0001-50 

 

PORTARIA Nº. 005/2015, DE 12 DE JANEIRO DE 2015. 
 

 

      

 

                                          

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO 

MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições 

legais, 

                                      

RESOLVE: 

Art. 1º. – Ficam nomeados os servidores, LUCI GLEIDE AMORIM DOS SANTOS 

CARDOSO, Alessandra M. Lisboa S. Morais e Laurindo Alecrim Machado, como 

membros efetivos da Comissão Permanente de Licitação encarregada de proceder o 

julgamento das licitações promovidas por essa entidade. 

 

Art. 3º - A comissão será presidida pela funcionária, LUCI GLEIDE AMORIM DOS 

SANTOS CARDOSO, que lavrará atas circunstanciadas de suas decisões. 

 

                 Art. 2º. – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando 

as disposições em contrário. 

 

Art. 3º. – Publique-se, registra-se e cumpra-se.  

 

 

GABINETE DO PRESIDENTE, EM 12 DE JANEIRO DE 2015. 

 

 

 

Uilson Batista Alves 
        Presidente 

 

Rua Valdemar Gama | Centro | São Gabriel-Ba

www.cmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A396D7C640B6FAB739AA20B3DE6DC18B


		2015-01-21T12:13:40-0300




